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Municipio de Tlaltetela, Veracruz
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Coordinacion de la politica de gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

|Desarrolio Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

|Desarrolio Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

s No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$76,579,680.76

$1,017,228.52
$1,017,228.52

$7,072,271.26

$250,000.00
$250,000.00

$83,651,952.02

$1,267,229.52
$1,267,229.52

Total del Gasto

$77,696,910.28

|

$7,322,271.26

$84,919,181.54

PRESIDEMNCIA MU

C.
H, AYUNTALMERT™ 72 TLALTETELA, VER. F
AT IUSTRACION 2022 - 2025

REGIDURIA |

A AYUNTAM(ENTO DE TLALTETELA, VER-

ADULLE TRACKIS

$22,279,299.94

SIGMAY Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 domalﬂdohl_nlodeznn
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
. 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $76,579,880.76 $7,072,271.26 $83,651,952.02 $22,279,299.94 $22,215,569.94| $61,372,652.08]
Legislacion - - Y 4 . J
Justicia - - " - B J

$22,215,569.94

$61,372,652.08§

$1,267,229.52]
$1,267,229.52

-4

$62,639,881.60



